
COPIA 
Deliberazione N. 126 

Data 10-12-2014 
 

   
COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

PROVINCIA DI PADOVA 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

Oggetto: MODIFICA PEG PROGETTI ESERCIZIO 2014  

 
L'anno  duemilaquattordici  il giorno  dieci del mese di dicembre alle ore 18:50 nella Residenza 

Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Alla trattazione del presente oggetto risultano 
 

MACCARRONE KATIA  Sindaco P 
MARZARO ATTILIO  Vice Sindaco P 
MASETTO LUCA  Assessore P 
GUIN ROSELLA  Assessore A 
BAGGIO LUCA  Assessore P 
GONZO CARLO  Assessore P 

   
Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Sig. ZAMPIERI GIOVANNI 
MACCARRONE KATIA nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatato legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta a discutere sull’oggetto sopraindicato. 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
 
 Il Presidente  Il Segretario Generale 
 F.to MACCARRONE KATIA  F.to ZAMPIERI GIOVANNI 
 
 
N. ……………….. Reg. Pubbl. 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE   
(art. 124, comma 1, Testo Unico – D.Lgs. 267/2000) 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, certifico che 

copia del presente verbale viene pubblicata dal giorno 

…………………… all’Albo Pretorio ove rimarrà 

esposta per 15 giorni consecutivi. 

 
Addì _______________ 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to ZAMPIERI GIOVANNI 

 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Io sottoscritto Messo C.le attesto che la 

presente deliberazione viene affissa 

all’Albo Pretorio del Comune dal 

…………………… ove rimarrà esposta 

per 15 giorni consecutivi. 

 
Addì _______________  
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, Testo Unico – D.Lgs. 267/2000) 

 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

giorno   ……………………….   decorsi 10 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 
 
Addì _______________ 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to ZAMPIERI GIOVANNI 

 
 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo  
 
Camposampiero ______________________  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
  



DELIBERA DI GIUNTA n. 126 del 10-12-2014  -  pag. 2 di 4 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO CHE con propria deliberazione n. 108 del 15.10.2014 si approvava il Piano Esecutivo 
di Gestione (P.E.G.) PROGETTI per l’esercizio 2014 relativo alle aree funzionali dell’ente ed inoltre 
il Piano della Performance relativo all’anno 2014; 

 
PRECISATO CHE  la citata deliberazione individua le modalità di gestione dello strumento PEG 
PROGETTI e precisamente: 

A) aggiornamento dati:  
1) per gli indicatori: rilevazione semestrale o annuale in relazione alla periodicità stabilita 
per la verifica; 
2) per i gant: aggiornamento da parte di ciascun responsabile a conclusione delle fasi 
operative e comunque, con delibera della giunta comunale, in occasione della verifica dello 
stato di attuazione dei programmi e a fine esercizio; 

B) inserimento e/o eliminazione obiettivi: con delibera della giunta comunale, entro il 15 
dicembre 2014, previa condivisione con l’assessore competente; 

VISTO il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 di attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche 
Amministrazioni; 
 
RILEVATO CHE  il sistema di valutazione dei Responsabili di P.O. è stato approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 14.05.2014; 

RILEVATO ALTRESI’ CHE  il sistema di valutazione del personale dipendente-collaboratori è 
stato approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 15.05.2013; 

VISTO  che, con deliberazione n. 29 del 5.8.2014, il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di 
Previsione per l'esercizio 2014; 
 
DATO ATTO  che alla data odierna si rende necessario apportare alcune modifiche agli elaborati del 
PEG di pertinenza degli uffici economico-finanziario, segreteria e lavori pubblici; 
 
RAVVISATA  dunque la necessità di modificare gli obiettivi gestionali per l’esercizio 2014, così 
come inserito nel testo allegato sub A,  allegato sub B, allegato sub C al presente atto; 

VISTO l’art. 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO  l'art. 17 del Regolamento di Contabilità; 

VISTO  il D.Lgs. n. 150/2009; 
 
VISTO  il TUEL 267/2000 e s.m.e.i; 
 
VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
VISTI ED ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del 
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

PRECISATO che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente e che pertanto non deve essere acquisito il parere di 
regolarità contabile ai sensi del D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012; 



DELIBERA DI GIUNTA n. 126 del 10-12-2014  -  pag. 3 di 4 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

CON l’assistenza del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
 
CON VOTI  unanimi e favorevoli legalmente espressi ai sensi della vigente normativa; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) PROGETTI per l’esercizio 2014 nel 
testo allegato sub A, B, C al presente atto; 

2. di prendere atto dell’aggiornamento del PEG a cura dei Responsabili dell’ufficio 
economico-finanziario, dell’ufficio amministrativo-segreteria generale e dell’ufficio lavori 
pubblici; 

3. di dichiarare, con separata votazione che riporta il medesimo esito, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. – D.Lgs. 267/2000 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 126 del 10-12-2014  -  pag. 4 di 4 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49,  1° COMMA, TESTO UNIC O  - D.LGS. N° 267 DEL 18.8.2000 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

ESAMINATA la proposta di deliberazione  
 
ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA della stessa. 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to ZAMPIERI GIOVANNI 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

ESAMINATA la proposta di deliberazione  
 
ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA della stessa. 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to MARTINI CORRADO 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

ESAMINATA la proposta di deliberazione  
 
ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA della stessa. 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to SIMONETTO MIRKA 
 
 
 
 

 
Dichiaro che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal ……………………. per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Addì _______________ 
 

IL MESSO COMUNALE 
 

 

 












































































